[image: ]

Отдельные вопросы открытого акционерного общества "Казахтелеком"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 1998 года № 916
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Департаменту государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
рекомендовать Сакипова Нурлана Заркешевича на должность президента открытого
акционерного общества "Казахтелеком".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     Оператор:     А.Е. Турсынова
     Специалист:   Э.А. Жакупова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14